47
PreMo K
Pr
eM
o
K
PreMo K
Vorbaura store in Kantblende

sen und an Kop eiste verlegt, Kabeldurchführung aus dem Kasten.
Alternativ mit Kurbelgetriebe mit Gelenkkurbel.
Typenschlüssel PreMo K
Beispiel: PK86EF | Vormontierter Ra store in Kant-
blende mit 80 mm gebördelter Lamelle (optimiert)
mit Motor und Führungsschiene
49
PreMo K
Pr
eM
o
K
PreMo K | SKU Statikpro l
PK51EF PK81EF PK82EF PK86EF PK85EF PK83EF PK87EF PK93EF PK94EF
max. Breite 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm
min. Breite* 610 mm 610 mm 610 mm 610 mm 610 mm 590 mm 590 mm 597 mm 597 mm
max. Höhe 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm 4000 mm
Grenzmaße PreMo K
PreMo K | Kantblende
PK51EF PK81EF PK82EF PK86EF PK85EF PK83EF PK87EF PK93EF PK94EF
max. Breite 5000 mm 5000 mm 5000 mm 5000 mm 5000 mm 4000 mm 4000 mm 4500 mm 4500 mm
min. Breite* 610 mm 610 mm 610 mm 610 mm 610 mm 590 mm 590 mm 597 mm 597 mm
max. Höhe 4500 mm 4500 mm 4500 mm 4500 mm 4500 mm 4500 mm 4500 mm 4500 mm 4500 mm
*min. Baubreiten mit Standardantrieb. Min. Baubreiten nach Antriebstyp und System siehe Kap. „Antriebe“.
*min. Baubreiten mit Standardantrieb. Min. Baubreiten nach Antriebstyp und System siehe Kap. „Antriebe“.
50
PreMo K
licht & schatten mit system
Blendengrößen & Maßbeschreibung
PreMo K 150 | Führung: FSG75.2
H*
PK51EF PK81EF PK82EF PK86EF PK85EF PK83EF PK87EF PK93EF PK94EF
200 1800 3000 1300 1800 2000 1600 1800 1500 1500
240 2500 4400 2000 2600 3100 2400 2600 2100 2100
260 3200 4500 2300 3100 3600 2800 3000 2500 2500
280 3500 2700 3600 4200 3200 3400 2700 2700
300 3000 4000 4500 3600 3800 3000 3000
330 3500 4700 4100 4300 3500 3500
360 4000 4500 4500 4500 4100 4100
390 4500 4500 4500
PreMo K 140 | Führung: FSG75.2
H*
PK51EF PK81EF PK82EF PK86EF PK85EF PK83EF PK87EF PK93EF PK94EF
200 1800 3000 1300 1800 2000 1600 1800
240 2500 4400 2000 2600 3100 2400 2600
260 3200 4500 2300 3100 3600 2800 3000
280 3500 2700 3600 4200 3200 3400
300 3000 4000 4500 3600 3800
330 3500 4700 4100 4300
360 4000 4500 4500 4500
390 4500
PreMo K 125 | Führung: FSG60.2
H*
PK51EF PK81EF PK82EF PK86EF PK85EF PK83EF PK87EF PK93EF PK94EF
200 1800 3000 1300 1800
240 2500 4400 2000 2600
260 3200 4500 2300 3100
280 3500 2700 3600
300 3000 4000
330 3500 4700
360 4000 4500
390 4500
PreMo K kompakt | Führung: FSG50.2
H*
PK51EF PK81EF PK82EF PK86EF PK85EF PK83EF PK87EF PK93EF PK94EF
200 1800
240 2500
260 3200
280 3500
300
Kastengrößen und maximale Elementhöhen